Проект
САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
___________ № ________________
г. Саратов

О внесении изменений в решение Саратовской городской Думы от 28.07.2006        № 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Саратове»

Докладчик по данному вопросу – Чекулаев Е.А, заместитель главы администрации муниципального образования «Город Саратов» по общественным и межнациональным отношениям.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 15 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская  Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Саратовской городской Думы от 28.07.2006 № 8-55 «О Положении о территориальном общественном самоуправлении в городе Саратове» (с изменениями от 23.10.2009 № 44-531) следующие изменения:
1.1. По тексту решения слова «Устава города Саратова» заменить словами «Устава муниципального образования «Город Саратов» в соответствующих падежах.

1.2. В Приложении к решению:

1.2.1. В дефисе 11 пункта 6 слова «содержанию жилищного фонда,» исключить.

1.2.2. В пунктах 10.2., 10.3. слова «не менее половины» заменить словами «не менее одной трети».

          1.2.3. В пункте 10.6. слова «администрацией района города» заменить словами «администрацией района муниципального образования «Город Саратов».

          1.2.4. В пункте 10.7. слова «органы городского самоуправления» заменить словами «органы местного самоуправления».

          2. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Проект внесен  главой администрации муниципального образования

«Город Саратов»

А.Г. Бурениным